lo-rum ti - bi tra - di-dit De-us o-mni-a re - gna mun-di et i - de-o ti - bi tra-di-tæ, ti - bi

lo-rum ti - bi tra - di-dit De-us o-mni-a re - gna mun-di et i - de-o ti - bi tra-di-tæ, ti - bi

5/3 5/3 uniss 5/3 6 6 5/3 8/3 3 3 4/5 3 6/5 3 8/3 3 3

16

Fag. I, II

S.I

S.II

A.I

A.II

T.I

T.II

B.

Org.

8^as. uniss

3 6 3 6 3

#5 5

4 2 6 6 5 3 6 6 4 6 4 3 6 3

soli

21

Fag. I, II

S.I

S.II

A.I

A.II

T.I

T.II

B.

Org.

tutti

6 6 5 3 6 6 4 6 4 5 3 5

6 4 5 3 6 4 5 3

Verso a 4 soli - Quertetto de 4 Bassos

Andante maestoso

Fag. I, II *soli*

B.I o Snr. Porto *f*

B.II Snr. Pe. Paulo *f*

B.III Snr. Pe. Lucio *f*

B.IV Snr. Figna *f*

Org. 8as. uniss. flautado com o pé

Quod - cum - que li -

Quod - cum - que li -

Quod - cum - que li -

Quod - cum - que li -

Quod - cum - que li -

Fag. I, II ⁴

B.I *p* *f*

B.II *p* *f*

B.III *p* *f*

B.IV *p* *f*

Org. *tasto solo*

ga - ve - ris su - - - per ter - ram e - rit li -

ga - ve - ris su - - - per ter - ram e - rit li -

ga - ve - ris su - per ter - ram e - rit li -

ga - ve - ris su - - - per ter - ram e - rit li -

8

Fag. I, II

B.I

B.II

B.III

B.IV

Org.

ga - tum et in cœ - lis et quod-cum-que sol - ve-ris

ga - tum et in cœ - lis et quod-cum-que sol - ve-ris

ga - tum et in cœ - lis et quod-cum-que sol - ve-ris

ga - tum et in cœ - lis et quod-cum-que sol - ve-ris

35

13

Fag. I, II

B.I

B.II

B.III

B.IV

Org.

cresc su - per ter - ram *f* e - rit so - lu - tum et in cœ - -

cresc su - per ter - ram *f* e - rit so - lu - tum et in cœ - -

cresc su - per ter - ram *f* e - rit so - lu - tum et in cœ - -

cresc su - per ter - ram *f* e - rit so - lu - tum et in cœ - -

6 6 3

18

Fag. I, II

B.I

B.II

B.III

B.IV

Org.

lis, *p* et quod-cum-que sol - ve-ris *cresc* su - per

lis, *p* et quod-cum-que sol - ve-ris *cresc* su - per

lis, *p* et quod-cum-que sol - ve-ris *cresc* su - per

lis, et quod-cum-que sol - ve-ris su - per

5

22

Fag. I, II

B.I

B.II

B.III

B.IV

Org.

ter - ram e - rit so - lu - tum et in cœ - - lis, et in cœ -

ter - ram e - rit so - lu - tum et in cœ - - lis, et in cœ -

ter - ram e - rit so - lu - tum et in cœ - - lis, et in cœ -

ter - ram e - rit so - lu - tum et in cœ - - lis, et in cœ -

f

f

f

f

f

f

f

6 3 6 4 5 3 5

28

Fag. I, II

B.I

B.II

B.III

B.IV

Org.

lis, et in cœ - lis.

lis, et in cœ - lis.

lis, et in cœ - lis.

lis, et in cœ - lis.

lis, et in cœ - lis.

5 5 5 5

Segue a Presa

Presa

Allegretto

Fag. I, II

S. *p*
Et i - de - o ti - bi tra - di - te - runt cla - ves, cla - ves re - gni_ cœ